
/!"+uli lí(lu ltl,,( l.rrt 1

llillil ililllllilllllllIllilll ll llll llll]1ll ] lil lIllill|lil

MHMPXPGHM3M0
Oddělení integt,ovaného povolování a odpadového hospodářství

Váš dopis zn.lze dne

č, j.,

MHMP 1081586/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 9089l0l202l

KARE, Praha, s.r.o.

Chodovská 228l3

141 00 Praha 4 - Michle

Ičo 26166879

Vyřizuje/tel.:

Ing, Barbora Žižková
236 00 4386

Poěet listůipříloh : 2/1

Datum:

28.07.2021

Rozhodnutí

Odbor ochrany prostředí Magistrátu hl. m, Prahy (dále jen OCP MHMP), jako věcně

příslušný orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství podle ustanovení § 21 odst.

2 písrn. zákona é. 541l2020sb,, o odpadech v plafiém znění (dále jen zákon o odpadech) a

ustanovení § 31 odst. 1 zálkona ě. 131,/2000 Sb., o hlavnim městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů, a místně příslušný podle ustanovení § 11 zákona é. 500/2004 Sb., správní řád, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), rozhodl na základé žádosti o povolení

k provozu mobilního zařizpni ke sběru odpadů ze dne 22.06.2021 podané účastníkem řízení:

KARE, Praha, s.r.o., Ičo: 26166879, se sídlem Chodovská 22813, 14I00 Praha 4 - Michle,
zastoupeným na základé plné moci Ing. Janou Kónigovou, nar, 10.10.1966, bytem: Flradecká

92118,130 00 Praha 3 (dálejen žadatel), dnešního dne

takto:

Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 2 ziákona o odpadech

uděluje povolenl

I. k provo"u mobilního 
"ařírení 

ke sběru odpadů. k omě voridel s uko.čenou životností a

"l"ktro""ří""ní 
podl" 

"ákonu 
o uý.ob"í"h . ukonó"no,, žiuotno.tí. čirno.t 11.1.0

(.CZA01427\,

sidlo: Mariánské nám.2/2, l l0 oI Praha l
Pracoviště: Jungmannoýa35l29,l 10 00 Praha 1

Kontaktní centíum; 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: Dosta@Dlaba_eu, ID DS: 48ia97h

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor ochrany prostředí

l

I

1/4

PRAlHA
PRAlGUE
PRAlGA
PRAlG



II. s provozním řádem zařízení. kte{i je součástí tohoto rozhodnutí (počot sían 29),

na území ČRv souladu s ustanovením § 145 odst.2 zákona o odpadech.

III. Povolení se uděluje za těchto podmínek:

1. Toto povolení se týká následujících odpadů zařazených dle ryhlášky č. 8/2021 Sb., o

katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (dále jen katalog odpadů), v platném znění:

2, Toto povolení má platnost do ďne28,07.2027.

odůvodnění

oCP MHMP obdržel dne 22.06.2021 žádost žadatele o udělení povolení k provozu mobilního
zaíízsní ke sběru odpadů a sjeho provozním řádem na územi ČR. Dnem podání žádosti bylo

zalrájeno správní řízení.

Dle ustanovení § 21 odst. 2 zákona o odpadech lze provozovat zalizeni ke skladování, sběru,

úpravě, využití nebo odstranění odpadu jen se souhlasem příslušného krajského úřadu, přiěemž

tento souhlas souěasně obsahuje i souhlas s provozním řádem tóhoto zařízení.

žadatel předloži| svou žádost v souladu se zákonem o odpadech, doloženou veškerými

potřebnými doklady uvedenými v těchto předpisech.

OCP MHMP posoudil předmětnou žádost ve smyslu ustanovení § 21 odst. 2 zákona o

odpadech a shledal ji v souladu s povinnostmi lyplývajícími žtohoto zákona a prováděcích

právních předpisů. Seznam vozidel je uveden na straílách 10 - 13 provozního řádu.

vzhledem ke všem shora uvedeným skutečnostem bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve

výroku tohoto rozhodnutí. Platnost povolení byla stanovena v souladu s § 22 zákona o

odpadech.

R-480

Katalogové
číslo odpadu

Název druhu odpadu Kategorie
odpadu

17 0l 01 Beton o
17 01 0ž !ihly o
17 01 03 Tašky a keramické výrobky o
17 01 07 Směsi nebo oddělené írakce betonu, cihel, tašek a keramických

výrobk]] neuvedené pod číslem 17 01 06
o

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslen 17 03 01 o
17 05 04 Zemina a kamení nguvedené pod ěíslem 17 05 03 o
17 05 06 Vytěženájalová homina a hlušina neuvedená pod číslem 17 05

05
o

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod ěísly 17 09
0l,17 09 02 a 17 09 03

o

2/4 Č,,1, vHvr 108]586/2021



Toto rozhodnutí je rozhodnutím odboru ochrany prostředí jako orgánu veřejné sprály v oblasti

odpadového hospodářství a nenahrazuje žádná jiná rozhodnuti, stanoviska nebo vyjádření

odboru ochrany prostředí podle zvláštních předpisů.

Dne 15.0'7.2021 byl, v rámci ,qýše uvedeného správního íizeni o vydáni povolení k provozu

zařízení určeného pro nakládání s odpady, uhrazen v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona

ě. 634/2004 Sb. o správních poplatcích (dále jen ,,zákona o správních poplatcích") a dle

po|ožky 122 sazebníku správních poplatků, přílohy zákona o správních poplatcích, spťávní

poplatek v částce 500 Kč, slovy: pět set Kě.

OCP MHMP žadatele upozorňuje, že:

1) Tento souhlas může bly't změněn nebo zrušen na základě ustanovení § 25 odst. l a2 zákona

o odpadech.

2) V souladu s § 32 zákona o odpadech smí být odpad v mobilním zaíízeni u|ož,en pouze po

dobu přepraly do zařízeníke zpracovaní odpadu, nejdéle však po dobu 48 hodin.

poučeni o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a násl. správního

řádu odvolání, ve kterém se uvede, vjakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný

rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve

lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámeni, k Ministerstvu životniho prostředí, a to podáním

uěiněným u OCP MHMP. Odvolaní jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání

se podává v počtu dvou stejnopisů. NepodáJi účastník potřebný počet stejnopisů, ,vyhotoví je

najeho náklady OCP MHMP.

\',wrq
Ing. Jarmila Holešinská

vedoucí oddělení integrovaného
povolování a odpadového hospodářství

Odbor ochrany prostředí

3/4 č j. MHlv[P 1081 586/202l R-480



zmocněnec: Ing. Jana Kónigov á,IČo:71826521,Ifuadecká 92/18,130 00 Praha 3 (odeslání:
Česká pošta)

2/ §pis

Příloha

provozni řád zaíízení

Rozdělovník:

č;. vHrr,r rc8l586l202l4/4 R_480


